АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.07.2023 г. Лесозаводск № 1151

Об утверждении схемы теплоснабжения
Лесозаводского городского округа

Приморского края на период до 2036 года

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением
Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях
к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» администрация
Лесозаводского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему теплоснабжения Лесозаводского городского округа
Приморского края до 2036 год, в том числе:

1.1 альбом «Обосновывающие материалы к схеме теплоснабжения
^Лесозаводского городского округа Приморского края на период до 2036 года»;

1.2 альбом «Утверждаемая часть к схеме теплоснабжения Лесозаводского
городского округа Приморского края на период до 2036 года»;

1.3 графическую часть с размещением ее на официальном сайте
Лесозаводского городского округа.

2. Постановление администрации Лесозаводского городского округа,
от 30.01.2014 № 77 «Об утверждении схемы теплоснабжения Лесозаводского
городского округа Приморского края на период до 2029 года» признать
утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных
правовых актов Лесозаводского городского округа.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

"Глава Лесозаводского городского округа
отг

К.Ф. Банцеев